'."

(

PODERJUDI<;IÁRIO

'TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DAY REGIÃO

PORTARIA N° 42~ , DE .11 DE JUNHO DE 2008

: .

. OPRÉSIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL
FEDERAL DA 5~REGIÃO, no:uso das atribuições que lhe sãoconferidas pelo
artigo 17, inciso XXVII~do RegimeJ?toInterno, resolve: .

e o TARa servidora ISOLDA BREUEL
,GONÇALVES" matrícula n° 806" Técnica Judiciáriâ, do Quadro de Pessoal
,PermaneIlte ,deste Trib.unal,' na Subsecretaria dé Recursos.. Extraordinários,
Especiaise OrdfuáÍios,a partirdest~data. .

/, \. ' .

PUBLIQUE-SE. REGISTRE':SE. CuMPRA-SE.

"

iLHO

!
, "

\

j

.(

--

j
/ l

./

/ \"